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Teoria itsessään on aivan yksinMUSIIKKI LÄÄKINTÄVÄLINEENÄ

Kirj V F HAUSKAA JOULUA
pn aika toivottaa taitavilleen ja luokkatovereilleen nyt heti

Kehotamme siis kaiKkia Toverittaren asiamiehiä kaikkialla ryhtymään
heti tarmokkaasti keräämään jouluonnentoivotuksia Ja ellei osastolla ole

varsinaista Toverittaren asiamiestä niin olisi sellainen nimitettävä nyt heti

ei ainoastaan ottamaan näitä jouluonnentoivotuksia mutta toimimaan Tove-

rittaren tilauksien otossa aina
Olisi erittäinkin otettava huomioon että kaikki fhanheliittplaiset

olisivat tilaisuudessa julkaisemaan juoluonnentoivotuksia sillä joulu on

etupäässä lasten juhla ja jouluonnentoivotukset lisäisivät suuressa

määrässä yhteishenkeä jota ihanneliittojen välillä biisi aikaan saatava

Ja onhan se hauskaa länteläisten toivottaa' hauskaa joulua idässä oleville

tuttavilleen -- ja uäravastoin

Jouluonnentoivotukset Toverittaressa maksavat 25c yksityis- - tai perhe-nimilt- ä

osotteen kanssa 35c perhenimet kun lasten nimet on erikseen

lueteltuna 35c osotteen kanssa 45

Asiamiehet toimikaa nopeasti Kaikkien onnentoivotusten on oltava

konttorissa viimeistään joulukuun 13 p ehtiäkseen joulunumeroon joka

painetaan joulukuun 16 p 1919

TOTEKIffAR
Box 99 Astoria Oregon

kertainen selittää hän Jälestäpäin
kokeilin sitten satojen muiden kuu

J°nsa menettäneiden kansaa Ensi- -

maisena tehtävänä on koettsa saada

selvill potilaan perusaäni (viritysää- -

ni) Jokaisella henkilöllä on joku
erikoinen ääni joka on sopusoinnus-

sa seka hänen luonteensa että
olemuksensa kanssa Jos tuo

perusääni on G eli niin soin-

nut joita soinnutetaan tai sävellyk-

set joita soitetaan noissa äänilajeis-

sa vaikuttavat parhaiten henkilöön

jolla sattuu olemaan nuo mainitsema-

ni perusaänet Samasta syystä pitä- -

va' terveetkin musiikkia harrastavat
henkilöt mieluisistaan sävellyksistä

vasta sitten enemmän kun ne sovi- -

tetaan siihen äänilajiin mikä on hei

dän perusäänensä Suurimmalla o

salia potilaita oli perusaänenä kan-

sainvälinen A — Se tahtoo sanoa :

viritysjärjestelmä jonka pienen ok-

taavin A syntyy 435 väräyksestä se-

kunnissa joka myöskin tunnetaan

Amerikassa nimellä Low eli Interna-

tional pitch Enemmistöllä mieshen-

kilöillä oli perusäänenä A Senjäl-kee- n

tapasin enemmistön jolla öli

loput olivat sellaisia joilla oli

kaikkia muita perusääniä Toinen-

kin seikka minkä tulin kokeiluissani

huomaamaan on se että asteikko

mitä ihminen käyttää puhumiseensa

ten rajoittaen toimintavapautta
ja masentaen vasta-alkaneid-

toiniintainnon
Jokos kaikki tietävät että om-

peluseuran kokouksia pidetään
nyky"ään iltasin?- joka toinen

torstai on kokous ja vapaailta-m- a

Seuraava kokous ja iltama
vuoro on joulukuun li päivä

Tulkaapa naiset silloin kaikki

ia lausuntoon Rasittaa vaan

hsen 5:kon (kvintin) hsim (
„ rU

Suuri maailmansota kchijtj monta

uutta ihmeellistä keksintöä Ikävin

ii s

ta saadut tiedot kokemukset ja kek-

sinnöt tulevat niin tavattoman kalliik-

si ihmiskunnalle Mitä erilaisia ha-

vaintoja ja keksintöjä on eii aloilla

tehty ei minulla ole aikomuksena

kertoa paitsi erästä omituista

havaintoa mikä on tehty musiikki-

alalla eli sanoisinko Uäniopinalalla

Eräät lääkärit ovat tienneet jo jon-

kun aikaa että jollekin lajille hermo

tautia pi ole mitään ' niin tehokasta
i—i l :„n ♦orlln

jo useammissa valtioissa rohjois-Am- e

v i ir u- i :

sissä sairaafÄssa omat orkesterinsa

Olkoon tässä sivumennen mainittuna

että kun tunnettu amerikalainen ka-

pellimestari J I5 Sousa tapasi käydä

ennen suurta sotaa Europassa kon-

serttimatkoilla joka talvi niin hänen

konserteissaan kävi säännöllisesti kol-

mena talvena perätysten eräs englan-

tilainen nainen joka sairasti hermo-

tautia seuraten Sousan matkoja jo-

kaiseen paikkaan rniscä hän antoi

konserttejaan Kun kolmas talvi oli

kulunut julistivat lääkärit hänet täy-

sin terveeksi Hän olikin käynyt

konserteissa kehotuk- -

sesta

Amerikalainen pianonopetlaja neiti

Anderson on tehnyt omituisia ha-

vaintoja menetetyn kuuloaistin paran-

tamisessa Ennen sotaa hän toimi

manonoDettaiana eraoaaa --miciiv

suurkaupungissa vaan kun Amerika

yhtyi maailmansotaan lähti hän —

syystä tai toisesta — punaisen ristin

rjalvelukseen amerikalaisella rintamal

la Ranskassa Kun hän oli toimes-

saan sairaalana tuotiin sinne hoidet-

tavaksi eräs Mr Boyle jonka hän

oli tuntenut jo Amerikassa ollessaan

joka oli menettänyt räjähdyspommin
l-- j lU~ll£Un välälitäfaAä Aftkä kuU- -

naiie$i laucimui
lonsa etti muistinsa niin ettei hän

siitä vähän toinnuttuaan muistanut

edes nimeään Lääkärit saivat hä- -

nen muistikykynsä palaamaan mutta

hän oli ehdottomasti kuöro mm Kuu-

ro ettei hän kuullut edes suurten tyk- -

kien jyrinää Kun hän oli tavallaan

minun tuttaviani kertoo neiti Ander- -

ton koetin minä huvina häntä soit- -

tamalla pianoa Hän ei siitä tieten- -

kään kuullut mitään ensi aluksi Sit- -

ten aloin minä melkeinpä huvin vuok- -

si kokeilla hänen kanssaan Kuten

tiedämme on musiikki ääniopin kan- -

aha katsottuna vain matemaattinen

seikka eli sarja ääniä jotka synty- -

vät erimääräisistä ilmayäräyksistä e- -

kuntia kohden — kuta korkeampi

ääni sitä useampi väräys sekuntia

kohden ja päinvastoin eli järjestel- -

mä sikäli kun sitä musiikissa käsitel- -

_:-- ! m:- h :ta
jaan iiuuna um

ilmaväräyksestä sekuntia kohden ja

korkein 41on0 värävWtä sekuntia

kohden Minä soitin hänelle ensin

suuna kolmisointuja contraoktaavilta

ja suurelta oktaavilta sitten myöhem

min toisiltakin oktaaveilta ja päinvas-

toin Sitten soitin hänelle muitakin

sointuja Kun olin kokeillut hänen

kanssaan tällä tavalla joka päivä pa-

rin viikon ajan aina rioin 0 mi-

nuuttia kerrallaan huomasin ihmeek-

seni että hänen korvakIvonaa alkoi-

kin ottaa vasiaan ääniaaltoja ja hän

alkoi kuulla mataloita ääniä Sitten

aloin soittamaan hänelle ylemmiltä

oktaaveilta enempi oiniuja sekä toi--

sinan vaihteeksi Grieg in Chopin in

ja Bachmaninoffin sävellyksiä Kun

D—A jne Tarkoitan etta aanl
liikkuu huolimatta siitä että se- - nou-

see ja laskee tuon musikaalisen 5 :kön

sisällä Myöskin suuri osa yksinker- -

i_ ]„:„: l:ll„ t„nn a

teikon rajoissa
Neiti Andertonin tekemät havain-

not ovatsaaneet siksi paljon huomio-

ta että hänet otettiin viime talvena

helmikuussa Columbian yliopistoon

jossa hän antaa kursseja ja pitää
luennoita tuosts uudesta keksinnös- -

tään

BELDEN N DAK

Talvestäkin olemme jo saa-

neet nauttia Aikaista se on ol

lut On ollut kovia lumipyryjä

jo mutta nyt tuli se niin sanottu
"intinkesä" lumi sulasi melko
vähiin mutta lienevätkö pitkäl- -

jjgj keäilmat tähän vuoden ai- -

]4aan

Tänä syksynä Beldenin suo- -

nialaistcn asukasluku sai aika

vähennyksen Monta pcrhekun- -

taa on kopistellut tämän kylän

pölyt jaloistaan ja mennyt etsi- -

maan muualta parempia eiaim- -

sen keinoja Toivottavasti he ne

löytävätkin sillä tuskinpa hei- -

dän mielestään enää pahempaa
paikkaa onkaan missään kuin on

tämä meidän kuiva Belden Mut- -

ta liekö Se Belden heitä kavin- -

kaan pahoin kohdellut silla 1110- -

ni ' heistä oli asunut toistakym- -

nientä vuotta taalla saaneet sie- -

vät kodit itsel Ben eivätkä he

aivan tyhjänä lähteneetkään -
tavaraa vietiin mlonet kuormal

IIlLm dtldclll Jet uiyjtxyxa ui

vessa eivätkä asetu jarruksi yh-

teiset! asian eteenpäin viennissä

Onpas se sentään lisääntynyt-
kin suomalaisten joukko sillä

Mrs Isack Isackson lahjotti Ii-

sakille kolmannen pojan marras-

kuun 18 p Onneksi olkoon

Toivoisin että osaston jäsenet
ja sellaiset joilla on parempi ti

laisuus kirjottaisivat i overitta- -

reen paiKKatcuntauuusia eirei
Beldenin nimi aivan unohtuisi
muualla maailmalla Miettikää- -

pä naiset keinoja miten saatai- -

siiii Toveritar niin hyväksi että
se tyydyttäisi sisältönsä puoles- -

ta kaikkia naisia On sellaisia- -

kin arvosteluja kuultu että A To- -

veritar ei ole kyllin arvokas ja
että muut lehdet ovat arvok-

kaampia ja on verrattu Toveri-

tarta Lapatossuun Tämä nyt
ei mitään olisi vanhoillisten suus
ta mutta sanojat ovat tietoisia

jo työväenaatteesta Terveiseni
etenkin teille Canadan toverit-

tarille — Aina li

WAUKEGAN ILL

Ompeluseuran naisten toimes- -

ta järjestetystä iltamasta teräs-

työläisten lakkokassan hyväksi
marrask 8 p :n iltana oli tuloja
toista sataa dollaria Ravintola

tarpeita oli riittämään asti lah- -

jotettu tilaisuutta varten Ompe--

lusettran naiset kiittävät lämpi- -

mästi niitä henkilöitä jotka an- -

timillaan avustivat tätä yhteisen
taistelun eteen toimittua työtä
Että tulos tästä pienestä illan- -

vietosta 011 llimKin suun on luet
tava sen nelihenkisen komitean
ansioksi joka kaupasta kaup-

paan kulkien kulutti päivänsä
keräten varoja jo etukäteen Ko-

miteaan kuuluivat Mrs Erick-so- n

Sofia Hendrickson Tilda
Haimi ja Miss Alma Kiviranta
Tähän - lakkoiltamatilaisuuteen
oh kerääntynyt vakea suun haa- -

hmme täyteen Joukossa oh pal- -

on vieraita kansallisuuksiakin
Varmaan olisivat tullÄt kuule- -

fl U„if„„maali iaijunLiJ jvit i

saatu koolle joka on ollut täällä
harvinaista viime vuosina Ohjel
mailtamiin ei tule väkeä sentäli-de- n

että siellä pidetään puheita'
Olempa moiin kuullut sen sa-

novan aivan häikäilemättä Ih-

miset eivät halua päästä selvil-

le asioista- - joita eivät itse käsitä
asioista jotka ovat välttämättö-
miä luokkataistelijalle Tietoa
kasvattavia keskustelukysymyk--

KOKOUKseen samana suaue vici--

tää hauskan illan kokouksen jä4- -

keen Kokous alkaa klo 8 il- -

lalla
Kehohan kaikkia huomioonot- -

tamaan että ompeluseura toimii

humorisen illanvieton jouluk 28

päivä Silloin pidetään iltamat
arvokkaalla ohjelmalla Puhuja
myös hankitaan mies tai nainen

tai molemmat Lopussa sitten
tanssitaan Uskon että naiset
kuitenkin muistavat tulla Täl-

löin vietetään vanhan vuoden
'

loppujuhlaa
Tämän kylän virkakunta sei-

soo asestettuna lakkolaisten ko-

kouksissa Eiköhän heitä "vähän

'harmita kun eivät saa meteliä

syntymään että saisivat kutsua
sotaväkeä inurtmamaan tuon tai-

pumattoman joukon
Toveruudella

F W

NAISET Huom!
LlSÄLETTEJS KAMPAUKSISTA

valmistaa kohtuhinnoilla

HELMI NELSON

1107 No 12th St Supertor Wls

Lähettäkää hiuksenne ylläoleval-l- a

osotteella Valmistan niistä sel-

laisen letin kuin niistä parhaiten
tulee Maksun voitte suorittaa sit-

ten kun olette saaneet letin
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Naimailmotus

Heipä hei vanhat piiat ja les-

ket tänne Canadan vuorten rot-

koon on eksynyt yksi vanhapoi-
ka ilman ystävää ja sehän olisi

mukava olemassa Asian kyllä
arvaatte että misis Ihän olisi mu-

kava olla olemassa joka hoitaisi
taloutta 1'arittain nc taivaan lin-

nutkin asustavat Siis leikin lu-

paan vaan pilan kiellän — Osot-

teen piirrän tähän näin että kir-

jeet tulisi tänne päin Kirjeet
vastaan kirjeillä ja kuvat kuvil-

la M Hill Solsqua B C Can
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puolen tusinaa naunnia icrvei- - Kaan KaiKexsi vaninoKsi ei öi-

tä lapsukaisia jotka täällä ovat lut tilaisuuteen saapunut et

ja kasyaneet Enin malaisia oli sentään suurin osa

osa menijöistä lähti Freedaleen
Man Canada ja he kaikki oli-

vat s jäseniä joten
suomalaisten sosialistien joukko
pieneni täällä Lokakuun 8 päi-

vä oli jäähyväisiltamat hommat-

tu osaston toimesta haalille

menijöille Ikävän ja
kaihon tunne oli mielissä kaikil- -

i„ Ohjelmassa ioka SUOritet- -

j tujj kaikessa esiin että nyt
kaksi kuukautta oii kulunut on nan vietetään viimeista iltaa isom- - sia et voida järjestää koska ei

saanut kuulonsa takaisin täydellisesti nassa joukossa tovereiden kans- - saada väkeä sellaiseen tilaisuu-j- a

oli minun mielestäm normaalitila- - sa eidä viimeisen kerran näh- - teen Täällä naiset vaan väitte- -

a koska hän nyt kykeni itse virittä

mään viulunsa ja soittamaan "itä

Hän oli nimittäin viulunsoittaja en-

nen sotaan menoaan

tiin toisiaan ja kuultiin esittävän levät turhista persoonakysymyk-ohjelma- a

Toivottavasti he jat- - sistä jonkun ohjelmanumeron
kavat samaa vallankumouksellii- - suorituksesta tai tunteeko töi-

tä työtään siellä Canadan kor- - nen alaosasto toisen tapoja tä- -


